
2026 01 06 - 2026 02 02

Viskas  
GROŽIUI

Skirtingose RIMI parduotuvėse prekių ir/ar jų rūšių skaičius gali skirtis.

Dušo gelis OLD SPICE,  
1 l (2 rūšys)

Plaukų šampūnas  
ELSEVE, 1 l (3 rūšys)

-40%
10,79
17,99

-40%
7,99
13,29

HH



HŠias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves  

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS ir RIMI SUPER Kaišiadoryse parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija  
apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida.

ŠVELNIAI 
odai 

-40%
5,49
9,19

Micelinis vanduo veidui NIVEA,  
400 ml (2 rūšys) (13,73 € / l)

H

-50%
9,99
19,99

Kremas NIVEA Q10,  
50 ml (3 rūšys) (199,80 € / l)

H

7150662

7222086



H Šias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves 

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS ir RIMI SUPER Kaišiadoryse parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija  
apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida.

Veido kremas RASA,  
50 ml (3 rūšys) (179,80 € / l)

H

-25%
2,99
3,99

-40%
8,99
14,99

Lūpų balzamas  
VASELINE, 4,8 g (2 rūšys)

H

1359708

7310044



HŠias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves  

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS ir RIMI SUPER Kaišiadoryse parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija  
apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida.

BURNOS 
gaivai 

-47%
3,99
7,49

Dantų pasta COLGATE MAX WHITE, 75 ml (2 rūšys) (53,20 € / l)

H

-40%
2,19
3,65

Dantų pasta ECODENTA,  
100 ml (3 rūšys) (21,90 € / l)

7210048

7023107



H Šias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves 

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS ir RIMI SUPER Kaišiadoryse parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija  
apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida.

-40%
2,99
4,99

Dantų pasta  
COLGATE MAX WHITE,  
125 ml (23,92 € / l)

H

-40%
3,59
5,99Dantų pasta COLGATE TOTAL 

ORIGINAL, 125 ml (28,72 € / l)

H

-53%IKI

6,99 Dantų pasta  
ELMEX, 2 x 75 ml  
(3 rūšys) (46,60 € / l)

H

-31%
5,49
7,99 Dantų pasta SENSODYNE,  

75 ml (2 rūšys) (73,20 € / l)

H

-40%IKI

6,19
Burnos skalavimo skystis 

LISTERINE, 1 l (2 rūšys)

H

7305838

7305827

72959997050697

7231352



HŠias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves  

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS ir RIMI SUPER Kaišiadoryse parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija  
apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida.

VONIOS 
ritualams 

-50%
5,99
11,99

Dušo želė DOVE, 720 ml (4 rūšys) (8,32 € / l)

H

-27%
2,19
2,99
Dušo želė ALMEDA,  

250 ml (4 rūšys) (8,76 € / l)

H

7304591

814905



H Šias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves 

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS ir RIMI SUPER Kaišiadoryse parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija  
apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida.

-40%
7,99
13,29 Dušo gelis OLD SPICE,  

1 l (2 rūšys)

H

-26%
3,69
4,99 Dušo želė ALMEDA LAB,  

300 ml (4 rūšys) (12,30 € / l)

H

-55%IKI

4,99
Dušo želė PALMOLIVE,  
750 ml (3 rūšys) (6,65 € / l)

H

-45%
3,99
7,25 Dušo želė NIVEA MEN,  

500 ml (4 rūšys) (7,98 € / l)

H

7298483

816610

7020582

7248926



HŠias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves  

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS ir RIMI SUPER Kaišiadoryse parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija  
apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida.

PLAUKŲ 
grožiui

-39%
IKI

Plaukų formavimo 
priemonės SYOSS MAX,  
150-300 ml (3 rūšys)

-40%
4,49
7,49

Plaukų šampūnas ar  
balzamas SYOSS,  
440 ml (3 rūšys) (10,20 € / l)

-40%
10,79
17,99Plaukų šampūnas  

ELSEVE, 1 l (3 rūšys)

H

7295643
7239639

7313623



H Šias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves 

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS ir RIMI SUPER Kaišiadoryse parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija  
apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida.

-35%IKI

3,89Sausas plaukų šampūnas  
BATISTE, 200 ml  

(4 rūšys) (19,45 € / l)

H

-41%
3,19
5,39

Plaukų šampūnas ar 
kondicionierius ELSEVE,  
200-250 ml (2 rūšys) (12,76 € / l)

H

-39%IKI

4,29Plaukų šampūnas  
GARNIER FRUCTIS,  

400 ml (4 rūšys) (10,73 € / l)

H

-40%
10,99
18,29

Plaukų šampūnas 
HEAD&SHOULDERS,  
800 ml (2 rūšys) (13,74 € / l)

H

Plaukų dažai LOREAL  
EXCELLENCE (15 rūšių)

H

-40%
5,99
9,99 Plaukų dažai  

GARNIER OLIA (14 rūšių)

H

-41%
6,69
11,29

7265459

7304481 7158417

7305109

7302174

7300841



HŠias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves  

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS ir RIMI SUPER Kaišiadoryse parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija  
apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida.

GLOTNIAI 
odai 

-40%
Skustuvo galvutės  
VENUS, 8 vnt. (2 rūšys)

H

-30%
Skustuvo galvutės  
GILLETTE, 12 vnt. (2 rūšys)

H

-30%
6,59
9,39

Skutimosi gelis  
GILLETTE SERIES,  

2 x 200 ml (16,48 € / l)

H

7263626

7305818



H Šias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves 

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS ir RIMI SUPER Kaišiadoryse parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija  
apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida.

-40%
5,99
9,99

Antiperspirantas NIVEA,  
2 x 50 ml (3 rūšys) (59,90 € / l)

H

-43%
5,99
10,49

Pieštukinis dezodorantas OLD SPICE, 
2 x 50 ml (2 rūšys) (59,90 € / l)

H

-40%
3,59
5,99

Dezodorantas REXONA,  
200 ml (4 rūšys) (17,95 € / l)

H

-34%
3,95
5,99

Higieniniai įklotai DISCREET,  
100 vnt. (2 rūšys) (0,04 € / vnt.)

H

-31%
IKI

Higieniniai paketai ar įklotai  
LIBRESSE, 26-38 vnt. (4 rūšys)
Pasiūlymas galioja 2026 01 06—2026 01 19

H

7311741

7309253
732017

7023619


